LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:

"IMPIANT ENERGJETIK ME CIKEL TE KOMBINUAR, 1 dhe 2 kat me 1 kat néntoké&",
me vendndodhje Bashkia Roskovec, me subjekt zhvillues "Fier Thermoelectric' sh.a
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Objekte 1 dhe 2 kat

Bazament betoni

(D) silos

| Strehé
— Rrugé shérbimi e brendshme

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 56 705 m?
Sipérfage e truallit e z&né€ nga struktura (gjurma): 4 332 m?
Sipérfage e truallit € z&n€ nga bazament betoni : 6 104 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi tokeé: 4 961 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 5 806 m? : 5 . .
Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 81.6 % —_—— = — R
Intensiteti i ndértimit: 0.09 LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: ~ 40.2 m "IMPIANT ENERGJETIK ME CIKEL TE KOMBINUARINUAR, 1 dhe 2 kat me
Numri i kateve mbi toké: 2 kat 1 kat néntoké'"me vendndodhje Bashkia Roskovec
Numri 1 kateve nén tokeé: 1 kat -
TREGUES TEKNIK: EMERTIMI I FLETES: PLANI [ VENDOSIJES
Zona Kadastrale: Z.K. 3196 ~
Nr. pasurie 63/9 , 63/10, 63/11, 63/12,63/13, 63/14, 63/15, 63/18
Kufizimet: ZHVILLUES: 0 »
Veri: 64/1,64/2 ,64/3 , 64/4 64/5 64/11 , 64/12 FIER THE
Jug: 62/4,62/5,62/6,62/7,62/8,62/9 ,62/10,62/11,62/12 ,62/13 ,62/14
| Lindje: 63/8 PROJEK TUES:
: | . _ Peréndim: 412
RQSKOVE V/ 4 . T e e i Distancat nga kufiri i pronés: e
5196 RETIE S SRS Veriu 15.5m dhe 95.0m FAZA E PROJEKTIT:
o Lindja 116.6m
» N L 82/13 Jugu 14.8m , 20.5
62/8 82/1 1 @y :
©2/24 | V2 wasa | | 626 AN LA N 7T I Peréndimi 3.0m, 4.8m dhe 15.0m SHKALLA 1: 1000 NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
S P : - A-01
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2500 0ore




